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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 14 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26.4.2025. - 13:15 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 34.76+0,73 590
2. ĐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 35.18+0,80 569
3. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 35.25+0,78 566
4. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.42+0,78 557
5. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 35.74+0,73 543
6. ĐURAŠKOVIĆ, Anđela 07 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 36.63+0,80 504
7. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.65+0,78 503
8. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 37.32+0,81 477
9. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.45+0,78 472

10. HRISTOV, Sofija 09 11. April 37.88+0,76 456
11. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 38.04+0,82 450
12. ANTIC, Ana 10 11. April 38.48+0,80 435
13. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 38.54+0,78 433
14. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 38.65+0,85 429
15. FELIZIANI, Giulia 10 SC Hakoah Wien 39.37+0,80 406
16. SIMIC, Ana 10 11. April 40.02+0,81 386
17. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 40.72+0,99 367
18. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 41.23+0,95 353
19. VOGRINČIČ, Taja 10 PK Ljubljana 41.30+0,70 351
20. ILIC, Una 08 Plivacki klub "Novi Sad" 41.58+0,86 344
21. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 41.60+0,85 344
22. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.26+0,88 328
23. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 42.44+0,95 324
24. NEDELJKOVIĆ, Ana 02 Klub za vodene sportove Mornar 42.63+0,80 320
25. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 42.88+0,85 314
26. VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 43.12+0,75 309
27. KOSTIC, Jana 12 11. April 43.30+0,84 305
28. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 43.56+0,94 299
29. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 44.28+0,90 285
30. LAZIĆ, Jelisaveta 15 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 44.31+0,87 285
31. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 45.21+0,92 268
32. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 45.35+0,78 265
33. PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 45.39+0,87 265
34. POPOVIC MASA, 13 P.K. Plavi Talas Beograd 45.43+0,75 264
35. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 46.40+0,94 248
36. VUKMIROVIC, Irina 15 PVK Buducnost 46.49+0,78 246
37. GRADIŠNIK, Maša 10 ŠD Delfin Ljubljana 47.31+0,96 234
38. SAVIĆ, Tamara 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 47.49+1,01 231
39. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 48.63 215
40. NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 50.53+0,73 192
41. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 50.58+0,87 191
42. JANKOV, Vanja 11 PK Arena 2015 50.60+0,77 191
43. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 50.70+0,75 190
44. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 51.00+0,77 186
45. PANIC, Ana 14 PK Borac 52.39+0,86 172
46. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 53.38 163
47. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 54.11+0,82 156
48. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 56.04+0,88 140
49. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 58.52+0,80 123
50. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 1:00.83+0,99 110
51. MITROVIC, Sara 17 Olymp - Banja Luka 1:00.86+0,98 109



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Fortuna 27.4.2025. 20:00 - Strana 2

Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 14, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

52. EGIĆ, Marija 13 22. April, BL 1:02.34+1,01 102
53. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:09.92+0,90 72
54. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:26.08 38

D

1. ĐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 35.18+0,80 569
2. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.42+0,78 557
3. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.65+0,78 503
4. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 37.32+0,81 477
5. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 37.45+0,78 472
6. HRISTOV, Sofija 09 11. April 37.88+0,76 456
7. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 38.04+0,82 450
8. ANTIC, Ana 10 11. April 38.48+0,80 435
9. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 38.65+0,85 429

10. FELIZIANI, Giulia 10 SC Hakoah Wien 39.37+0,80 406
11. SIMIC, Ana 10 11. April 40.02+0,81 386
12. VOGRINČIČ, Taja 10 PK Ljubljana 41.30+0,70 351
13. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 42.44+0,95 324
14. GRADIŠNIK, Maša 10 ŠD Delfin Ljubljana 47.31+0,96 234

C

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 35.25+0,78 566
2. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 38.54+0,78 433
3. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 40.72+0,99 367
4. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 41.23+0,95 353
5. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 41.60+0,85 344
6. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.26+0,88 328
7. VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 43.12+0,75 309
8. KOSTIC, Jana 12 11. April 43.30+0,84 305
9. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 43.56+0,94 299

10. PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 45.39+0,87 265
11. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 46.40+0,94 248
12. JANKOV, Vanja 11 PK Arena 2015 50.60+0,77 191

B

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 42.88+0,85 314
2. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 44.28+0,90 285
3. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 45.21+0,92 268
4. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 45.35+0,78 265
5. POPOVIC MASA, 13 P.K. Plavi Talas Beograd 45.43+0,75 264
6. SAVIĆ, Tamara 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 47.49+1,01 231
7. NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 50.53+0,73 192
8. PANIC, Ana 14 PK Borac 52.39+0,86 172
9. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 58.52+0,80 123

10. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 1:00.83+0,99 110
11. EGIĆ, Marija 13 22. April, BL 1:02.34+1,01 102

A

1. LAZIĆ, Jelisaveta 15 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 44.31+0,87 285
2. VUKMIROVIC, Irina 15 PVK Buducnost 46.49+0,78 246
3. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 48.63 215
4. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 50.58+0,87 191
5. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 50.70+0,75 190
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 14, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 53.38 163
7. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 54.11+0,82 156
8. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 56.04+0,88 140
9. MITROVIC, Sara 17 Olymp - Banja Luka 1:00.86+0,98 109

10. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:09.92+0,90 72
11. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:26.08 38


